MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 158/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
DO SUL-PR, usando da competência que lhe
confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica
do Município, e de acordo ainda com a Lei
Municipal n.º 010/2018 de 04/04/2018;

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer Cargo em Comissão
desta Prefeitura Municipal, o Senhor abaixo relacionado.

MATR. NOME CARGO SÍMBOLO ENTRADA EM
VIGOR DA

NOMEAÇÃO

49212-1 João Matias Diretor da Banda Municipal C-6 20/07/2021

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, 19
de Julho de 2021.

Valdemir Domingos Scarpari
Prefeito Municipal em Exercício